E X E C U T I V O

37
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Outubro de 2025.

Vitória, 10 de Outubro de 2025.

Jose Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

AVISO DE DEPÓSITO DE PATROCÍNIO - LEI DE
INCENTIVO AO ESPORTE CAPIXABA - LIEC

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E
LAZER, no uso de suas atribuições, torna público,
para amplo conhecimento, o Depósito de Recurso
Financeiro pelo Contribuinte Patrocinador abaixo
indicado:
1-Patrocinador: SMART FERRAMENTAS
INDUSTRIAIS
CNPJ: 50.920.927/0001-18
IE: 084.092.09-2
Valor do crédito presumido: R$ 2.500,00 (DOIS
MIL E QUINHENTOS REAIS) -
Depósito feito em 16/09/2025
Beneficiário: PROSPERIDADE FUTEBOL CLUBE
Projeto: PROSPERIDADE FUTEBOL CLUBE NO
FUTEBOL NACIONAL

Vitória, 10 de Outubro de 2025.

Jose Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1649464

AVISO DE DEPÓSITO DE PATROCÍNIO - LEI DE
INCENTIVO AO ESPORTE CAPIXABA - LIEC

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E
LAZER, no uso de suas atribuições, torna público,
para amplo conhecimento, o Depósito de Recurso
Financeiro pelo Contribuinte Patrocinador abaixo
indicado:
1-Patrocinador: KUBIT EXPORTAÇÃO E
IMPORTAÇÃO DE CAFÉ
CNPJ:  08.625.038/0001- 61
IE: 082.446.00-8
Valor do crédito presumido: R$ 200.000,00
(DUZENTOS MIL REAIS)
Depósito feito em 08/10/2025
Beneficiário:  PORTO SOLUÇÕES EM ALTURA
Projeto: TRANSCAPIXABA HIKE AND FLY

Vitória, 10 de Outubro de 2025.

Jose Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1649644

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM
ENCARGO

SESPORT 126/2025

Processo: EDOCS 2025-K8BT1
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer
- SESPORT
Donatário: Município de Barra de São Francisco
CNPJ: 27.165.745/0001-67

Objeto: Doação de 01 (um) trator cortador de
grama para manutenção de gramados dos espaços
esportivos administrados pelo donatário.
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Vitória, 9 de outubro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
- SESPORT

Protocolo 1649038

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM
ENCARGO

SESPORT 128/2025

Processo: EDOCS 2025-Z7SN6
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer
- SESPORT
Donatário: Município de Pancas
CNPJ: 27.174.150/0001-78
Objeto: Doação de 01 (um) trator cortador de
grama para manutenção de gramados dos espaços
esportivos administrados pelo donatário.
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Vitória, 10 de outubro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
- SESPORT

Protocolo 1650039

AVISO DE DEPÓSITO DE PATROCÍNIO - LEI DE
INCENTIVO AO ESPORTE CAPIXABA - LIEC

TORNAR SEM EFEITO

Torna-se sem efeito a publicação de AVISO DE
DEPÓSITO DE PATROCÍNIO - LEI DE INCENTIVO AO
ESPORTE CAPIXABA - LIEC.
Protocolo Nº 1648751, veiculada no Diário Oficial
de 10/10/2025, protocolo 1648751.
1-Patrocinador: SUPERMERCADO MOSQUINI LTDA
CNPJ:  05.248.335/0001-47
IE: 081.314.98-1
Valor do crédito presumido: R$ 63.305,08
(SESSENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E CINCO REAIS
E OITO CENTAVOS) -
Depósito feito em 29/09/2025
Beneficiário: PROSPERIDADE FUTEBOL CLUBE
Projeto: PROSPERIDADE FUTEBOL CLUBE NO
FUTEBOL NACIONAL

Vitória, 10 de Outubro de 2025.

JOSE CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

AVISO DE DEPÓSITO DE PATROCÍNIO - LEI DE
INCENTIVO AO ESPORTE CAPIXABA - LIEC

TORNAR SEM EFEITO

Torna-se sem efeito a publicação de AVISO DE
DEPÓSITO DE PATROCÍNIO - LEI DE INCENTIVO AO
ESPORTE CAPIXABA - LIEC.
Protocolo Nº 1648751, veiculada no Diário Oficial
de 10/10/2025, protocolo 1648751.
1-Patrocinador: SUPERMERCADO FRUTEIRAS LTDA
CNPJ: 29.655.700/0001-04

MARJORY.ZAGOTO
Realce

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-10-10T23:20:48-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial